Apud Beremundeseyanij die Veneris, etc. [ut in No. 84.]
Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 81.]

Inter ROBERTUM FTLIUM SIWAEDI, petentem, et BASILLAM PILIAM
SIWAEDI, tenentem.

De j mesuagio, cum pertinenciis, in WEST PEKEHAM.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ROBEETUS remisit,
et quietum clamavit predicte BASILLE et heredibus suis, totum.
jus et claroium quod liabuit in predicto mesuagio, cum perti-
nenciisj de se et heredibus suis, in perpetuum.

Bt pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predicta
dedit predicto ROBERTO v solidos esterlingorum.

XCII.—(55 J.)
[6th October, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mprtdauncestor, Geoffrey and Ealph Brunloo, aad
Daniel Fitz Lef'red, for twelve shillings, quitclaim to Admaia de Scnathes
aud her brothers G-odric, Robert, and John, and their heirs, all right in
three and a half acres of meadow in Snathes.)

Apud Beremundeseyam, in octavia Sancti Michaelis, anno
regni Regis Johannis iiij°.

Coram GL filio Petri, etc. [ut in No. 81.]

Inter G-AOTBIDUM BEUJSTLOO et RADTJLPHXIM fratrem suum, et
DANIELEM FIHUM LEFREDI, petentes; et ADMAIAM DE SCITATHES,
et GODKICUM et ROBEBTOM et JOHANNEM, fratres ejus, tenentes.

De iij acris prati et dimidia cum pertinenciisj in SNATHES.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predict! GAOTRIDUS et RADTO-
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PHUS et DANIEL remiserunt et quietum clamaverunt predictis
ADMAIE et G-ODEICO et ROBERTO et JOHANNT, et heredibus eo-
rum, totum jus et clamium quod habuerunt in predicto prato,
cum pertinenciis, de se et heredibus eorum, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predict!
ADMAIA et GOBRICUS et ROBERTUS et JOHANNES dederunt pre-
dictis GAOTKIDO et RADULPHO et DANIBLI, duodecim soKdos es-
terlingorum.

Brunloc=j=

Geoffiirey Brunloc. Balpli.

de Senathes =j=

Goavic de Scnathes. llobert. John. Admaia.

XCIIL—(58 J.)

[6th October, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Reginald de CornMU and Matilda
his wife, for five pounds, quitclaim to Adam de Sturry, and his heirs, al]
right in six acres of meadow in 3?ordwich.)

Apud Beremundeseyam, in octavis Sancti Michaelis, anno
regni Eegis Johannis iiij°. ' ' '

Ooram G. fflio Petri, etc. [ut in No. ,81.]

Inter RBGINALDUM DE CORNHILI et MATILMDEM uxorem suam,
petentes^peripsum RECHNALDUH, positum loco ipsius MATILLIDIS
ad lucrandmn vel perdendum, et ADAM DE STTJRREIA, tenentem.

De sex acris prati, cum pertinenciis, in FoRDWico.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predicti RUGINALDITS et MA-
TILDIS remiserunt et quietum clatnaverunt predicto ADE et nere-
dibus suiSj totum jus et clamium quod liabuerunt in predicto
prate, cum pertinenciis, de se et heredibus eorum, in perpe-
tuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordiaj predictus
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ADAM dedit predictis REGINALDO et MATILLIDI centum solidos
esterlingorum.

Reginald de Cornhill = Matilda.
1202. 1202.

zorv.—(8i j.)
[6th October, 1202, 4 Jo.]

(Roger Fitz Payn and Cecilia his wife acknowledge eight and a half
acres in Alkingeheth to Reginald Fitz Sibwin, and his brothers Joseph
and William. For which acknowledgment, and for twenty-four shillings,
the said Reginald, Joseph, and William, grant the said land to the said
Roger and Cecilia, and the heirs of the said Cecilia, to be held of them,
the said Reginald, Joseph, and William, and their heirs, by the free ser-
vice of twelve pence per annum. The said grantees to he answerable for
the claims of the chief lord.)

Apud Beremundeseyam, in octavis Saacti Michaelis, anno
regni Regis Johannis iiij0.

Coram G-. filio Petri, etc. [ut in No. 81.]

Inter REGINALDUM EILIOTM SIBWINI, et JOSEP et WILLELHUM,
fratres ejus, petentes; et EOGBEUM OTILIUM PAGANI et CBCILIAM
uxorem suam; tenentes.

De viij acris terre et dimidia, cum perfcinenciis, in ALKINGE-
HETH.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predict! ROGEBUS et CECILIA recognoverant totam predictam
terranij cum pertinenciis, esse jus et hereditatem predictorum
EEGINALDI et JOSBP et WILLELMI.

Et pro bac recognicione et fine et concordia, predict! BEGI-
KALDUS, JOSEP, et WILLELMUS, conceaserunt predictis EOGEEO et
CECILIB; et heredibus ipsius CEOILIB, totam predictam terram,
cum pertinenciis, tenendam de se et neredibus eorum, in per-
petuum, per liberum servicium xij denariorum per annum, pro
omni servicio, scilicet ad Pascham vj denarios, et ad festtun
Sancti Michaelis vj denarios.

Bt pro hac concessione, predict! RoGEEtrs et CECILIA dederunt
•predictis EEGINALDO et JOSEP et WILLELMO, xxiiij solidos ester-
lingorum.
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Bt sciendum est, quod predict! ROGERTIS et CEOILIAJ et here-
des ipsius CECILIE, aquietabunt totam prediotam terrain, cum
pertinenciis, versus capitales dominos.

Sibwin nF

Reginald. Joseph. William.

Roger Fitz Payn = Cicely.

XCV.—(35 J.)

[13th October, 1202, 4 Jo.]

(Geoffrey de Tichesie acknowledges all the land of La Were to Sarah
de La Ware, to be held of him and his heirs by the free service of twenty-
seven shillings per annum, and one-fourth of a knigM's-fee; except the
tenement of Ysabella Fitz "Watemann, which remains to the said Tsabella
and her heirs, to be held of the said Sarah and her heirs by the service
pertaining thereto; except, also, two acres of meadow in Braderaede, near
the water, which remain to the said Geoffrey and his heirs; free from
all claim of the said Sarah. This agreement was made by the grant and
with the consent of Emma, Cristiana, and Matilda, sisters of the said
Sarah, who quitclaimed all the said land of La Ware to the said Sarah
aad the heirs of her body, with remainder, in default, to themselves and
their heirs. For which quitclaim, the said Sarah quitclaims to them and
the heirs of their bodies, all the land of Gladerugge, which "William de La
Ware, their father, held of the Hospitallers of Jerusalem, with, remainder,
in default, to the said Sarah and her heirs.)

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis in xv dies
anno regni Begis Johannis iiij°.

Coram, etc. [ut in No. 81.]

Inter G-AOTRIDUH DE TiCHESiE1 et SARRAM DE LA
WAKE, tenentem.

De servicio totius terre de LA WAEE/ cum pertinenciis

"Un.de placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet cmod
[predictus GATT] minus recognovife totam predictam terrain cum
pertinenciis, ease jus et hereditatem predicts SAEBE, tenendam
de se et heredibus suis, sibi et heredibus suis^ , . .

1 Perhaps for Titsey.
2 Probably " Delaware," in Brasted.
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liberum servicium xxvij solidorum per annum, et quarte partis
unius militis, pro omni servicio; scilicet ad festum Sancti An-
dree xiij solidos et vj denarios, et ad Pentecosten xiij solidos et
vj denarios, salvo tenemento YSABELLE MLIE WATEMANN, quod
remanet predicte YSABELM et heredibus suis, tenendum de pre-
dicta SAREA et heredibus suis, in perpetuum, per servicium
quod ad tenementum suum pertinet. Et preter ij acras prati
que remanent predioto G-AOTBIDO et neredibus suis, quiete de
predicta SARRA et heredibus suis, in perpetutmij que jacent in
BEADEHADE, juxta aquam.

Bt heo concordia facta fuit concessu et voluntate EMMB et
CEISTIANE et MATILLIDIS, sororum ipsius SABBE, que quietam
clamaverunt predicte SABBE et heredibus suis, qui de se exi-
bunt, totam predictam terram de LA WARE, cum pertinenciis,
de se et heredibus eorum, in perpetuum; ita quod, si predicta
SARBA heredem non liabuerit de se genitum, tota predicta terra
de LA WAEE, cum pertinenciis, revertetur ad ipsam EMMAM et
OBESTIANAM et MATILLIDEM, et ad heredes earum.

Et pro hac quieta clamancia, predicta SAEEA quietam clamat,
de se et heredibus suis, predicte EMME et CEESTIANE et MATII-
LIDI, et neredibas earum qui de se exibunt, totam terram de
G-LADEEUGGE,1 quam "WILLELMUS DE LA WAEE, pater earum, te-
nuit de FEATEIBTJS HOSPITALIS JEETTSALEM; ita quod, si predicta
EMMA et OEESTIANA et MATILDIS teredes non habuerint de se
genitos, tota predicta terra de G-LADEBUGE revertetur ad ipsam
SAEEAM et heredes suos.

William de La Ware=p
Dead 1202.

Sarah. Emma. Oristiana. Matilda.
1202. 1202'. ' 1202. 1202.

" G-laderug."
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XCVL—(50 J.)

[llth November, 1202, 4 Jo.]

(G-odebert de Sutton and Joan Ma wife quitclaim the dower of the said
Joan,—which she had in a freehold in Stalisfield, from her first husband,
Richard Pucin,—to Thomas de Suberi and his wife Alice, and her sister
Cecilia. 3?or which quitclaim the said Thomas, Alice, and Cecily, grant
fourteen acres in a close called Foxton, in Stalisfeld, to the said Joan for
life, for her dower, with remainder to the said Thomas and Alice and Ce-
cily, and the heirs of the said Alice and Cecily. They also give to the said
Godebert and Joan one mark and a seam of wheat.)

Apud "Westmonasterium, in die Sancti Martini, anno regni
Eegis Johannis quarto.

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Osberto filio
Heruei, "Waltero de Cropping, Godefrido de Insula, Justici-
ariis, etc.

Inter GODEBEBTUM DE BUTTON et JOEANNAM uxorem suam, pe-
tentes; et THOMAM DE SUBEEI et ALICIAM uxorem suam, et
CECILIAM sororem ipsius ALICIE, tenentea.

De rationabili dote ipsius JOHANNE, que earn contingebat de
libero tenemento quod fuit RIOABDI PUCIN quondam viri sui, in
STALLEHE1D.1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Ouria, scilicet quod
predicti GODBBEBTUS et JOHANNA remiserunt et quietum clama-
verunt totum jus et clamium. quod habuerunt in predicta dote,
predictis THOME et AHCIE et OECiLiE3 et heredibus eorum, in
perpetuum.

Et pro liac quieta clamancia et fine et concordia, idem
THOMAS et ALICIA et CECILIA dederunt et concesserunt pre-
dictis GODEBEBTO et JOHANNE quatuordecim acras terre, cum
pertinenciiSj in STALLESFELDJ in quodam clause quod vocatur
FOSTOH, tenendas tota vita ipsius JOHAJSTCTE, nomine dotis. Et
post decessum ipsius JOHANNE, prediote quatuordecim acre
terre, cum pertinenoiis, revertentur adpredictos THOJTAM et ALI-
CIAM et CEOILIAM, et ad heredes ipsarum ALICIE et CECILIE, in
perpetuum.

Et preterea^ idem THOMAS et ALICIA et CECILIA dederunt pre-

1 i.e. Stalisfield.
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dictis GODEBEKTO et JOHANNE quatuor marcas argenti, et unam
summam frumenti.

2 1
Godebert de Sutton = Joan = Richard Pucm.

1202. 1202. Dead 1202.

Thomas de Suberi = Alicia. Cecilia.1
1202. 1202. 1202.

XCVIL— (39 J.)

[18th November, 1202, 4, Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Robert de G-oldstaneston, for five
shillings, acknowledges twenty-five acres in Goldstaneston to William Pitz
Arnold and his heirs; to be held of the said Robert and his heirs, by
the free service of half a mark per annum, in lieu of all service except
" forinsec.")

Apiid Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis quarto.

Ooram G. filio Petri, Kicardo de Herierd, Osberto filio Her-
uei, Jordan.0 de Turri, Justiciariis, etc.

Inter WiLLBLMnM FIMUM: ABNOLDI, petentem, et EOBEKTUM DE
GALDSTAKESTON, tenentem.

De viginti quinque acris terre, cum pertinentiis^ in GOLD-
STANESTON.2

Unde recogaicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ROBERTTJS recog-
novit totam predictana terram^ cum pertinenciia, esse jus et
hereditatem predicti WILLELMI, teneridam sibi et teredibus
suis, de predicto ROBERTO et heredibus suis, in perpetuum, per
liberum servicium dimidie marce per annurn, reddende ad duos
termiaos ; scilicet ad Paacham quadraginta denarios, et ad fes-
tum Sancti Michaelis quadraginta denarios, pro omni servicio,

1 These two sisters were probably the daughters or heirs of Richard
Pucin.

3 A manor in Ash next Winghatn.
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salvo forinseco servicio, quantum pertinet ad viginti quinque
aoras in. eadem villa.

Bt pro hac recognicione et fine et concordia, predictus WIL-
dedit eidem ROBERTO quinque solidos sterlingorum.

XCVIII.—(41 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]
(In a recognizance of Mortdauncestor, Eoger de' Holande acknowledges

fifteen acres in Hathes to Godexnan Fitz Bichard, as Ms right and inheri-
tance ; for which acknowledgment the said G-odeman, for twenty shillings,
grants the said land to the said Eoger and his heirs, to be held of the
said G-odeman, and his heirs, by the free service of two pence per annum.
The said Eoger to answer the claims of the chief lords.)

Apud Westmonasteriunij in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis uij°.

Coram Q-. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter G-ODBMANNUM FILIUM: RICABDI, petentem, et ROGEEUM DB
HOLAITOE, tenentem.

De quindecim acris terre in HATHBS.1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus ROQEBUS recognovit
totam predictam terram^ cum pertinenciis., esse jus et leredi-
tatem ipsius G-ODEMANNI.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus G-ODB-
MANNUS concessit predicto ROSBEO et heredibus suis, totam
predictam terram, cum pertinenciis, tenendam de se et here-
dibus suis, in perpetuum, per liberum servicium duorum dena-
riorum per annum, pro omni servicioj reddendorum ad festum
Sancti Micnaelis.

Et pro nac concessione, predictus ROGEBUS dedit predicto
GrODEMANNO xx solidos esterlingoruna.

Et sciendum, quod predictus ROGBKUS et neredes sui aquieta-
bunt totam prediotam terram, cum pertinencus, versus capitales
dominos.

1 P Haches. •
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XOIX.—(46 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Otuel de Farlege acknowledges
and quitclaims eight acres in Farleigh, to Ailrich, Bichard, and William,
sons of Thomas, for six marks.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis quarto.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter AILEICHUM et RICARDUM et WILLELMUM FILIOS THOME,
petentes, et OTUELEH DE FARLEGKE, tenentem.

De octo acris terre, cum pertinenciis, in FAELEG.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus OTUEL recognovit
totam predictam terram esse jus et-nereditatem predictorum
AILRICHI et- RICAEDI et WILLELMI, et earn remisit et quietam
clamavit, de se et heredibus suis, predictis AILEIGHO et EIOABDO
et WILLBLMO, et neredibus eorum, in perpetuum.

Et pro nac recognicione et quieta clamancia et fine et eon-
cordia, predicti AiiBiCHns et EIOAEDTTS et WILLELMUS dede-
runt eidem OTTJELLI sex marcas argenti.

0.—(47 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(Daniel Fag and Walter his brother, and Mathew de Palledewde, ac-
knowledge thirteen acres in Chilham to Hugh Fitz Henry and Hugh Fitz
Walkelin; for -which acknowledgment the said Hugh and Hugh grant the
said land to the said Daniel and Walter, and their heirs; to be held of
them, the said Hugh and Hugh, and their heirs, by the free service of
eighteen pence per annum, for all service, except " forinsec;" the said
grantees to answer the claims of the chief lords. The said Mathew de
Palledewde was .present and granting and assenting to this agreement.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis iiij°.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter HUGONEH EIMUM HENEICI et HTJGOKBM PIMTJM. WALKE-
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petentes; et DANIELEM FAG et WALTERTFM fratrem suum,
et MATHEUM DE PALLEDEWDE/ tenentes.

Do xiij acris terre, cum pertinentiis, in CHILEHAM.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predicti DANIEL et WALTERUS et MATHETTS recognoverunt totam
predictam terrain, cum pertinentiis, esse jus et hereditatem
predictorum HUGONIS MLII HENRICI et HtraoNis HLII WALKE-
LINI.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predict! HTTGO
FILIUS HENBICI et HUGO ITLIDS WALKEMNI concesserunt predictis
DANIELI et WALTEEO fratri suOj et heredibus eorum, totam pre-
dictam terram, cum pertinenciis, tenendam de se et neredibus
eorum, in perpetuum, per liberum servicium xviij denariorum
per annumj pro omni servicio, salvo forinseco servioio, redden-
dorum ad mediam Quadragesimam. Et predicti DANIEL et
WALTEEUS, et heredes sui, aquietabunt totam predictam terrain,
cum pertinenciis, versus capitales dominos, de omnibus serviciis
que ad terram illam pertinent.

Et nee concordia facta fuit concessu et voluntate predicti
MATHEI DE PALLEDBWDE, et eo presente.

Fag T
Daniel Fag. Walter 3Tag.

1202. 1202.

•01.—(54 J.)

[18tk November, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauneesfcor, Peter, Clerk, of Dartford, quit-
claims to Robert, James, and Henry, sons of Adam, six acres in Dartford,
for one besant.)

Apud Westmonasteriuin, in octabis Sancti Martini, anno
regni Eegis Johannis quarto.

Ooram G. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

1 Perhaps for Paddlesworth, which, in the vernacular of Kent, is called
" PaUesford."
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Inter ROBEBTUM et JACOBUM et HENEICUM PILIOS ADE, petentes,
per HENBICUM predictum, positum loco predictorum ROBEBTI et
JACOBI ad lucrandum vel perdendum, et PETEUM clericran de
DEBENTEFOED, tenentem.

De sex acris terre, cum pertinentiis, in DEBENTEEORD.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita ftiit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus PETEUS recognovit
totam predictam terram, cum pertinenciis, esse jus et heredi-
tatem predictorum ROBEETI et JACOBI et HENBICI, et earn re-
misit et quietam clamavitj de se et heredibus suisj predictis
EoBEBTOj JACOBO, et HENEICO, et heredibus eorum, in per-
petuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et con-
cordiaj predicti ROBEETUS et JACOBUS et HEKEICUS dederunt
eidem PBTEO unura bisancium.

Oil.—(60 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mbrtdauncestor, Walter the Miller acknowledges
ten acres and half a mill in Offham, to Elnitha Fitz William; for which
acknowledgment and for half a mark, she grants them to him for life, to
bo held of her and her heirs, by the free service of two shillings per annum.
To revert at his death to said Elnitha and her heirs.)

Apud Westmonasteriunij' in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis quarto.

Coram Gr. fiHo Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter BLNITHAM EILIAM WILLELMI, petentern, et WALTEEUM
MOLENDINAEIUM, tenentem.

De decem acris terre, et de dimidio molendino, cum perti-
nenciis, in OFEEHAM.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita foit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus WALTEEUS recog-
novit totam predictam terrain, et predictum dimidium molen-
dinum, cum perfcinenciis, esse jus et hereditatem ipsius ELNITHE.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predicta BLNITEA
concessit predicto WALTEEO totam predictam terrain, et pre-
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dictum dimidium' molendinum, cum pertinenciis, tenenda de
se et heredibus suis, tota vita ipsius WALTEBI, per Hberum ser-
vicium duorum solidorum per annum, pro omni servicio; sci-
licet ad Pascham xij denarios, et ad festum Sancti Michaelis
xij denarios. Et post decessum ipsius "WAI/TEEI, tota predicta
terra, et predictum dimidium molendinum, cum pertinenciis,
reyertentur ad ipsam ELKTTHAH et ad heredes suos, quieta de
lieredibus ipsius WAI/TEEI, in perpetuum.

Et pro Kac concessione, predictus WALTEBUS dedit predicts
EMTITHE dimidiam marcam argenti.

OIIL—(62 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Herbert Toterel, and Bsfcrangia
and Grodelena, daughters of Osberfc Bruni, acknowledge a messuage in
Aylesford, to Wennida, daughter of Edward de Ailesford; for which ac-
knowledgment and for forty shillings, she grants the said messtiage to the
said Herbert and Ms heirs, to be held of her and her heirs, by the free
service of two shillings per annum. The said Estrangia and Godelena
were present and joining in the grant.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Eegis Johannis quarto.

Ooram G-. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter WENNIDAM MLIAM EDWAEDI DIE AILESFORD, petentem;
et HEEEBEETUM TOTEBEL, et ESTEANGIAM et GODELENAM, filias
OSBEETI BBUNI, tenentes.

De uno mesuagio, cum pertinenciis, in AILESJOED.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fait inter
eos in prefata Curia, scilicet, quod predicti HEEEBEETUS et Es-
TEANGIA et GODELENA recognoverunt predictum mesuagium,
cum pertinenciis, esse jus et hereditatem predicte WEOTTHE.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, eadem WENITHA
concessit predicto HEKBEETO predictum mesuagium, cum per-
tinenciis, tenendum, sibi et heredibus suis, de predicta WENITHA
et teredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium duorum
solidorum per annum; scilicet ad Pascham xij denarios, et ad
festum Sancti Michaelis xij denarios, pro omni servicio.
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Et pro hac concessions, idem HEBBEBTUS dedit eidem WEN-
WIDE quadraginta solidos sterlingorum.

Et hec concordia facta fuit presentibus predictis ESTBANGIA
ei GrODELENA, et hoc concedentibus.

Edward de Ailesford =p

Wennida, or Wenitha.
1202.

Osbert Bruni =F

Estrangia. Godelena.
1202. 1202.

CIV.—(64 J.)

[18th. November, 1202, 4 Jo.] '

(Robert de G-illingham and Margaret his wife acknowledge forty acres
in. G-illingham to Nicholas ffitz Joscelin, who thereon, for forty marlcs,
grants them to the said Bobert and Margaret, and the heirs of the said
Margaret; to be held of him, the said Nicholas, and his heirs, by the free
service of one mark per annum, for all service except "forinsee." The
grantees to be answerable to the chief lords for all the services pertaining
to them.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannia quarto.

Ooram G-. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter NICHOLAXTM MLIUM JOSCELINI, petentem, et EOBEETUM
DE G-ILMNGHAM: et MABGABBTAM uxorem suani, tenentes, per
ipsum IIOTEBTOMJ positum loco ipsius MABGABETE ad htcrandum
vel perdendum.

De xl acris terre^ cum pertinenciis, in G-ILLINGHAM:.

TJnde placifcum fuit inter eos in prefata Ouria, scilicet quod
predicti EOBEBTUS et MABGABETA uxor sua^ recognoverunt totam
predictam terram, cum pertinenciis, esse jus et hereditatem pre-
dicti NICHOLAI,

Et pro hae recognicione et fine et concordia, idem NICOLATTS
ooncessit predictis ROBEETO et MABGABETE, et heredibus ipsiua
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MABGAEETE, totam predictam terrain, cuin pertinenciis, tenen-
, dam de eodein NionoiiAO, et heredibus suis, in perpetuum, per
liberum servieium j marce argenti per annum, reddende ad duos
terminos, scilicet ad Pascham dimidiam marcam, et ad festum
Sancti Michaelis dimidiam marcam, pro omni servicio, salvo
forinseco servicio, . .

Et pro hac concessions predicti ROBEETUS et MAEGABBTA de-
derunt predicto NICHOLAO -si marcas argenti.

Et soiendum est quod predicti ROBEETUS et MABGAEETA, et
lieredes ipsius MAEGABETBJ aquietabunt totam terram predictam,
cum pertinenciis, versus capitales dominos de onmibus serviciis
que ad eos pertinent.

Eobert de Gillingliam = Margaret.
1202. 1202.

0V.—(65 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(David de Werfcing acknowledges two and a Iialf acres of land and three
and a half acres of meadow in Taniton, to Godard the Miller, who, thereon,
grants the same to the said David and his heirs, to be held of him, the said
Godard and his heirs, by the free service of four pence per annum, for all
service except "forinsec.")

Apud Westmonasfceriumj in octabis Sancti Martini, anno
regni Regis Johannis iiij0.

Ooram G-. filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter G-ODAEDTJM Molendarium, petentem, et DAVIDEM DE
WEKTING, tenentem.

De ij acris terre et dimidia, et de tribus acris prati et dimidia,
cum pertinentiis, in TAiriTON.1

Unde placitum fait inter eos in prefata Ouriaj scilicet quod
predictus DAVID recognovit totam predictam terram, et predic-
tum pratum, cum pertinenciis, ease jus et nereditatem ipsius
G-ODAEDI.

1 Probably Thanington.
VOL. III. Q
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Et pro hac recognicione et fine et concordia, predictus Gk>-
DAKDTJS concessit predicto DAVIDI, et lieredibus suis, totam pre-
dictam terrain, et predictum pratum, cum pertinenciis, tenenda
de se et heredibus suis, in perpetuurn, per Hberum servicium
quatuor denariorum per annum, pro omni servicio, salvo forin-
seco, reddendorum ad. festum Sancti Michaelis.

OVI.—(71 J.)

[18th November, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Guncelin de Ospringe, for ten
shillings, quitclaims to Richard de Gravenell and his heirs, all right in a
rent of one seam of salt in Graveney.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Martini, anno
regni Eegis Joliannis iiij0.

Coram GL filio Petri, etc. [ut in No. 97.]

Inter GhmcELniTOM DE OSPEINGB, petentem, et BicAEDt™ DE
GEATTENELI.J tenentem.

De redditu unius smnme salis, cum pertinenciis, in G-RATTE-
NELL.1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus G-UNOELISTTS remisit
et quietum clamavit predicto RICAEDO, et heredibus suis, totum
jus et clamimn quod habuit in predicto redditu, de se et here-
dibus suis, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia fine et concordia, predictua Bl-
CAKDUS dedit predicfco G-UNOEWNO s soHdos esterlingorum.

1 i.e. Graveney.
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OVII.—(63 J.)

|"lst December, 1202, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, John de la Haeche and Osbert
Iiis brother, acknowledge five acres in Ketebroe [i.e. Kidbrook P] to Pagan
Mtz Alard, as his right and inheritance, who thereon, for five shillings,
grants the said land to the said John and Osbert for life, with benefit of
survivorship, except two and a half acres in Kersildeland, towards the
north, which remain to the said Pagan and his heirs. After the death of
the said John and Osbert, the said land to revert to said Pagan and his
heirs.)

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Andree, anno
regni Regis Johannis quarto.

Ooram Gr, filio Petri, Ricardo de Herierd., Simone de Pates-
hull, Eustachio de Fauconberge, Justiciary's, etc.

Inter PAGANTJM ETXIUM ALAEDI, petentem, et JOHANNEM DE LA
HACCHE et OSBEETUH fratrem suum, tenentes.

De quinque acris terre, cum pertinenciis, in KETEBEOC.1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fait inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predicti JOHANNES et OSBEE-
TTJS recogrioverunt totam predictam terram, cum pertinenciis,
esse jug et liereditatem ipsius PAGANI.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, idem PAGANUS
concessit predictis JOHANNI et OSBEBTO totam predictam terram,
cum pertinenciis, tenendam de capitali domino, tota vita ipso-
rum JOHANNIS et OSBEETI, per servicium quod ad terram illam
pertinet, exceptis duabus acris terre et dimidia de eadem terra
per p . . . am3 mensuratis, que jacent in KEESILDELAND, versus
aquilonem, que remanent ipsi PAGANO, et heredibus suis, quiete

1 Probably Kidbrook, in Charlton, formerly a distinct parish.
2 Perhaps for "perticam," i.e. measured by the standard perch of five

and a half yards.
la ' Statutes of the Realm,' vol. i., is inserted an Act of uncertain date,

"De Admensuratione Terre," which in Tottell's Magna Oarta is given as a
statute of 33 Edw. I. It enacts, inter alia, that, when an acre of land is
forty perches in length, then it shall be four perches in width. In a note
is cited an article called, "Compositio ulnarum et perticarum," from MS.
Cott. Olaiidius D. II. fo. 241 b, " Ordinatum est quod tria grana ordei
sicca et rotunda faciunt pollicem, et duodecim pollicea faciunt pedem, tres
pedes faciunt ulnam, qtiinque time et dimidia faciunt pertieam, et quadra-
ginta pertice in longitudine, et quatuor in latitudine, faciunt unam acram."

Q 2
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de predictis JOHANNE et OSBERTO, et heredibus eorum. Et post
decessum ipsornm JOHANNIS et OSBEBTI, tota predicta terra, cum
pertinenoiis, revertetur ad ipsum PAGANUM, vel lieredes suos.,
cpieta de heredibus ipsorum JOHANNIS et OSBERTI, tenenda de
capitali domino.

Et preterea, idem PAGANUS dedit predictis JOHANNI et Os-
BEETO quinque solidos sterlingorum.

Et sciendum, quod quicunque predictorum JOHABTNIS vel Os-
BEBTI alterum supervixerit, tenebit, tota vita sua, totam predic-
tam terram.

de la Haeche =?

Jolin de la Hacclie. Osberfc.

GVIII.— (44 J.)

[27th January, 1202-3, 4 Jo.]
(In a recognizance of Great Assize, Kalph. de Deneton. acknowledges